PAGE
2

П Р О Т О К О Л  № 3
заседания коллегии Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл

от 5 мая 2022 г.                                                                       г. Йошкар-Ола

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

временно исполняющий обязанности министра
внутренней политики, развития местного

самоуправления и юстиции Республики Марий Эл

А.С.ДЕРГАЧЁВ

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	члены коллегии

	Дементьев Г.А.

Волкова И.П.

Ковенкова О.В.

Михеев Н.Г.

Михеева Т.Н.

Соловей Ю.А.

Сорокин Н.В.

Шихалеева Е.А.

	приглашенные:

	по списку (прилагается)

I. О представлении к присвоению Почетного звания

«Заслуженный работник государственной службы
Республики Марий Эл» Ковенковой О.В.

___________________________________________________________
(Шихалеева Е.А.,
начальник отдела по взаимодействию с общественными
объединениями и органами местного самоуправления
министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл)
Рассмотрев представленные наградные материалы, коллегия
р е ш и л а:
Представить к присвоению Почетного звания «Заслуженный работник государственной службы Республики Марий Эл»
Ковенкову Ольгу Владимировну, начальника отдела финансирования
и бухгалтерского учета Министерства внутренней политики,
развития местного самоуправления и юстиции Республики
Марий Эл, за существенный вклад в развитие государственности
в Республике Марий Эл и безупречную и продолжительную службу
в государственных органах Республики Марий Эл.

	Голосование:
	«за»
	-
	9

	«против»
	-
	0

	«воздержались»
	-
	0

	Председатель коллегии,
врио министра внутренней политики,
развития местного самоуправления
и юстиции Республики Марий Эл
	А.С.Дергачев